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Tegevusaruanne

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Baltic Consol Line OÜ põhitegevuseks on veoste ekspedeerimine. 2016.aastal moodustus ettevõtte käive

lennutranspordi, osakoorma, täiskoorma konteinersaadetiste ning maanteetranspordi saadetiste vedude korraldamisest.

2017. aastal on plaanis:

     1. Arendada eeskätt:

     . Lennusaadetise transpordi korraldamist

      . Mere täiskonteineri ja osakoormasaadetiste transpordi korraldamist

     . Maantee transpordi korraldamist

     . Ülegabariidiliste kaupade transpordi korraldamis

    2.  Suurendada kliendibaasi hea hinna ja teenuste kvaliteedi suhte alusel

     .  Hoida praeguste klientide rahuolu

    3.   Pakkuda edaspidi tollimaakleriteenust

    4.   Areneda suhteid välismaa partneritega
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 332 13 379 2

Nõuded ja ettemaksed 12 765 10 409 3

Kokku käibevarad 52 097 23 788  

Kokku varad 52 097 23 788  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 19 342 8 473 5

Kokku lühiajalised kohustised 19 342 8 473  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 64 0 5

Kokku pikaajalised kohustised 64 0  

Kokku kohustised 19 406 8 473  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 815 2 066  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 376 10 749  

Kokku omakapital 32 691 15 315  

Kokku kohustised ja omakapital 52 097 23 788  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 294 775 89 820  

Muud äritulud 510 103  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -242 384 -66 927  

Mitmesugused tegevuskulud -166 -334  

Tööjõukulud -35 098 -11 795 6

Muud ärikulud -422 -722  

Ärikasum (kahjum) 17 215 10 145  

Muud finantstulud ja -kulud 161 604  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 376 10 749  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 376 10 749  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Baltic Consol Line OÜ 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja raamatupidamise

aastaaruande nõuetele ning on kooskõlas EV hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes, rakendatakse kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes (EUR).

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud)kõrge likviidsusega investeeringuid,mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summaraha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha ning kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikultkehtinud European Central

Bank (ECB)valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud EUR bilansipäeval ametlikult kehtinud ECB

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakseettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses, s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenaoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva

summani ning lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded.

Kõik muud nõuded - viitlaekumised, antud laenud, muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara. 

Mateerialseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 320 EUR-st ja 

kasuliku eluaega üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 EUR, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike 

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

• sideseadmed ja arvutustehnika 30% 

• sõiduautod 20-30% 

• kaubaveoautod 30-50% 

• majandusinventar 20% 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued
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hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Immateriaalne põhivara. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Neid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust elueast. Amortisatsioonimääraks on 20%.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu ekspedeerimisteenuste müügist kajastatakse netomeetodil ehk kajastatakse ainult ekspedeerimise vahendustasu. Nõuded ostjate

vastu ning kohustused hankijatele on kajastatud bilansis brutosummades.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Teenuse osutamise kuupäevadeks loetakse: transiit- auto väjlumise kuupäev Eesti sadamast; import konteinervedudel-laeva

saabumise kuupäeva Eesti sadamasse; eksport konteinervedudel-laeva väljumise kuupäev Eesti sadamast.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 2016. aastast maksumääraga 20/80 (2015.

a. 20/80) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud Baltic Consol Line OÜ-ga sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi 

toimuda turutingimustel. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik: 

(a) on Baltic Consol Line OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab kontrolli või olulist mõju Baltic Consol Line OÜ üle. 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja Baltic Consol Line OÜ on ühise kontrolli all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab Baltic Consol Line OÜ üle kontrolli või olulist mõju;
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(d) ettevõte on Baltic Consol Line OÜ kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle Baltic Consol Line OÜ juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab kontrolli või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju Baltic Consol Line OÜ üle. 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 39 232 13 379

Sularaha kassas 100 0

Kokku raha 39 332 13 379

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 765 12 765  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 765 12 765  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 503 7 503  

Valmidusastme nõuded 2 906 2 906  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 409 10 409  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 625 0 339

Üksikisiku tulumaks 0 750 0 383

Sotsiaalmaks 0 1 524 0 767

Kohustuslik kogumispension 0 93 0 46

Töötuskindlustusmaksed 0 111 0 57

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 3 103 0 1 592
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 13 877 13 877 0  

Võlad töövõtjatele 2 426 2 362 64  

Maksuvõlad 3 103 3 103 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 19 406 19 342 64  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 5 975 5 975  

Võlad töövõtjatele 906 906  

Maksuvõlad 1 592 1 592  

Kokku võlad ja ettemaksed 8 473 8 473  

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 25 851 8 837

Sotsiaalmaksud 8 738 2 958

Kokku tööjõukulud 34 589 11 795

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 232 1 712 0 412

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

27 662 79 278 10 314 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2017

Baltic Consol Line OÜ (registrikood: 12610809) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHHAIL ŽIGALIN Juhatuse liige 29.05.2017

SERGEI FADEJEV Juhatuse liige 30.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 815

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 376

Kokku 30 191

Jaotamine  

Dividendideks 16 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 191

Kokku 30 191



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud veetransporti teenindavad tegevusalad 52229 294775 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergei Fadejev 38312140359 Eesti
500 EUR

(Lihtomand)

Mihhail Žigalin 38309260288

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Tadas

Abramavicius
31.03.1985 Leedu

1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5158305

Mobiiltelefon +372 5167278

E-posti aadress tllmd@bcline.eu

E-posti aadress tllop1@bcline.eu


